

POMYSŁY MIESZKAŃCÓW ZE WSKAZANĄ LOKALIZACJĄ

Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia

Monitoring w okolicy dworca PKP Podlesie

Monitoring na drewnianym placu zabaw oraz na skwerze koło zabytkowego mostku. Pełno butelek po alkoholu, zniszczenia na pl. Zabaw - potrzebne.

Monitoring starego mostu w Podlesiu. Nieraz była wdrażana jakaś nowa inwestycja np. ławki i po paru dniach lub tyg. były porysowane lub nawet zniszczone

Kultura i integracja mieszkańców

Kino plenerowe w MDK Południe lub Bibliotece przy ul. Uniczowskiej

Więcej książek dla biblioteki

Może jakiś piknik może w okolicy rzeki mlecznej. Raz w roku. Dmuchanie dla dzieci i inne atrakcje

Wspólne warsztaty integracyjne, warsztaty dla dzieci, dofinansowanie do materiałów plastycznych, warsztaty w domach kultury, dofinansowanie warsztatów, np. jarmarków świątecznych

Edukacja i sport

Rolkostrada w okolicy rzeki Mlecznej, ścianka wspinaczkowa na którymś z boisk

Infrastruktura drogowa i rowerowa

Budowa chodnika przy ul. Chryzantem

Pomiar napełnienia parkingu przy przystanku kolejowym w Katowicach Podlesiu - ewentualna rozbudowa w przypadku potrzeby; parking często jest zapełniony

Poprawienie dostępności przystanku kolejowego - brak chodnika; obecnie chodzi się po drodze

Budowa велоstrady z południowych dzielnic, przez Muchowiec do centrum, która znacznie rozłoży ruch uliczny. Na ten moment byłby to najtańszy i najszybszy zamiennik transportu zamiast przykładowo zaprojektowania linii tramwajowej. Dodatkowo trasa przebiegać powinna z dala od ulic. Dodatkowo dobrym rozwiązaniem byłoby stworzenie kampanii informacyjnej w Internecie, plakatach i bilbordach zachęcające na przesiadkę z auta na rower oraz szerzenie szacunku kierowców względem rowerzystów.

Wyznaczanie miejsc postojowych i zakazy parkowania na pasach zieleni w okolicy dworca PKP w Podlesiu

Przebudowa skrzyżowania przy poczcie w Podlesiu - prośby nie pomagają tam chyba trzeba tragedii Parking w okolicach ul. Uniczowskiej
Przedłużenie ścieżki pieszo-rowerowej nad Mleczną od pl. zabaw do przejścia/rury w kierunku Dupiny
Przejście dla pieszych pomiędzy chodnikami na ul. Saskiej na skrzyżowaniu z ul. Podleśną Przebudowa skrzyżowania Zaopusta/Saska/AK/Uniczowska
Stojaki rowerowe w centrum Podlesia - przy instytucjach na ul. Uniczowskiej; nowy parking dla rowerów przy SP 21 ze stojakami w kształcie litery U
Monitoring parkingu przy stacji Katowice Podlesie. Wiaty na rowery przy stacji Katowice Podlesie. Wykonanie zatoczki autobusowej przy stacji.

Ochrona środowiska i zwierząt

Budki lęgowe na Zaopuscie
Budki dla ptaków np. na moście w Podlesiu jak najbardziej za, ewentualnie pojemniki na woreczki na kupę dla zwierząt - w Podlesiu jest duży problem z odchodami zwierząt / lub jakieś tabliczki.
Wieża dla jerzyków, np. w okolicach Starego Mostu. Budki lęgowe dla ptaków typu A na podleskich drzewach

Zieleń miejska i mała architektura

Ul. Mleczna, kosze na psie odchody plus tabliczki typu posprzątaj po swoim psie, częstsze czyszczenie uliczek, spadające liście, gałęzie
Kosze na śmieci w rejonie „Dupiny”
Można byłoby coś stworzyć koło oczyszczalni ścieków jest dużo rowerzystów. Jakież miejsce na odpoczynek ale musiałyby być monitorowane
Kosze na śmieci na Armii Krajowej
Tablica informacyjna o Starym Moście nad Mleczną, tablice z historią Podlesia

Zadania skierowane do dzieci

Bieżące utrzymanie i konserwacja placu zabaw („drewnianego”) przy ul. Zaopusta Rozbudowa („drewnianego”) placu zabaw przy ul. Zaopusta Plac zabaw cieszy się dużą popularnością wśród mieszkańców - można go rozbudować o nowe atrakcje dla dzieci
Plac zabaw na ulicy Kaskady lub na ul. Kryształowej

POMYSŁY MIESZKAŃCÓW BEZ WSKAZANIA LOKALIZACJI

Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia

Oczyszczacze powietrza i mierniki jakości powietrza we wszystkich szkołach, przedszkolach i żłobkach
Monitoring

Kultura i integracja mieszkańców

Kino plenerowe, festyny, koncerty
Programy sportowe np. kijki, wyjazdy w góry

Edukacja i sport

Katowicka Akademia Tenisa Stołowego - w 300 tys. mieście jakim są Katowice nie istnieje w ogóle żadna szkołka tenisa stołowego, który cieszy się bardzo ogromnym zainteresowaniem. Mamy ośrodki MOSiR do którego się zapisać by przyjść pograć graniczy z cudem. Katowiczanie wyjeżdżają często poza nasze miasto by móc pograć w dogodnych halowych warunkach lub żeby zdobyć potrzebną im wiedzę.
Budowa jednego/wielu ogólnodostępnego betonowego stołu do tenisa stołowego
Klub taneczny
Rolkostrada, ścianka wspinaczkowa, lodowisko zimą
Może jakieś zajęcia dla emerytów i młodzieży na świeżym powietrzu
Zajęcia sportowe, np. karate

Infrastruktura drogowa i rowerowa

Więcej dróg i ścieżek rowerowych
Demontaż progów zwalniających, które są tak gęsto, że robią więcej złego niż dobrego
Parkingi

Ochrona środowiska i zwierząt

Tworzenie automatów do odpłatnego składowania butelek szklanych i plastikowych
Ochrona kotów wolnożyjących
Budki lęgowe dla ptaków
Wzmocnienie świadomości ekologicznej. Wykłady i warsztaty eko - w domach kultury, szkołach itp.
Wybiegi dla psów lub ogrodzona posesja, gdzie można je puszczać

Zieleń miejska i mała architektura

Więcej koszy na śmieci na bocznych ulicach, koszy na psie odchody, ławek, zagospodarowanych ścieżek w okolicznych lasach, wysprzątanie terenów zielonych szczególnie okolic nasypu kolejowego z porzuconych odpadów, więcej ogólnodostępnych kontenerów na odpady wielkogabarytowe, więcej miejsc parkingowych i znaków zakazu parkowania na pasach zieleni przy bocznych ulicach Podlesia.
Więcej zieleni dla mieszkańców i zmniejszenie patodeweloperki
Park, ławki

Kosze na śmieci- kto odpowiada za ich opróżnianie? Na pl. zabaw pełno śmieci....
--

Pielęgnacja zieleni

Zadania skierowane do seniorów

Warsztaty

Zajęcia z języka obcego

Może jakieś zajęcia ruchowe

Integracja środowiska seniorów w dzielnicy; dofinansowanie warsztatów spotkań dla seniora

Rękodzieło i spotkania edukacyjne prozdrowotne. Rekreacja

Zadania skierowane do dzieci

Większa ilość zajęć proekologicznych dla dzieci.
--

Plac zabaw, plenerowe statki, kółko i krzyżyk, park linowy
--

Pl. zabaw dla większych dzieci - mini golf, miejsce do grania w bule. Ścieżki rowerowe - miasteczko rowerowe, może być też na gokarty

Stworzyć jakąś wizję rozreklamować, aby rodzice z dziećmi wychodzili na jakieś place zabaw jesienią czy zimą tak jak jest to popularne w krajach skandynawskich

Zielony plac zabaw dla dzieci z dużą ilością drzew dających cień
--

Inne

Wyprzedaże garażowe lub giełdy staroci
--

Informacja na stacji Katowice Podlesie
--